|
I—\E%

©CoNOoO ULk WwWwN

=
o

12

14

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

3
34
35

36
37
38
39
40
41
42

PelATUHT pe3ynbTaToB onimmnuagbl no 6uonorum MOY COLU Nel c.n.Mcnamei

Ha 2023-2024 y4eb6HbIii rof

®.N.0.

Xauykosa JlnnnaHa PycnaHoBHa
Tarmposa CycaHHa TanabreBHa
Kopases KaHtemnp CanvmoBuy
TeyBaxkykoBa MagnHa PycnaHoBHa
Ayapos AnvxaH Annmosuy
LLITumoBa AizaHa AIMMOBHa
Xamyp3oB TemupkaH TvMypoBuY
LLloreHoB Acxag Myp3abekosuy
Tarupos CocnaH Tanabvesuy
LLlaywes TamupnaH PyctamoBumy

KaHre3osa Kamuna 'vcoBHa
Hasaposa [3Hn3a AH30pOBHa
banknsosa AiigaHa A3aMaTOBHa
"'yyeBa KapnHa MypaToBHa
"'yyeBa ApraHHa AcnaHOBHa
KaHTnokoB KaHTemup AckepoBuY
KaxapoB AnaH AcnaHoBuY
KaHTnokoBa ApuaHHa XacaHOBHa
XKewesa PaiiaHa MapTHOBHa
’Kamyp3soBsa Vpaga PyctamoBHa

KasaHoBa Apy»)xaHa 3a/1MMOBHa
Luranyros Myxamepn O3epmecoBuy
Kaxaposa AgennHa MyxameoBHa
3aKypaeBa AnvnHa BagnmoBHa
imamoBa Amanusa AcnaHoBHa
Ksarosa PycanvHa PycTamoBHa
KyHgeToBa [lasgHa 3a/MMoBHa
3akypaeB Aingap AcnaHoBuu
Kaxaposa Camuna A3peToBHa
KasaHosa Camupa AnbbepToBHa
LLITbIMOBa JlapnaHHa AH30pOBHa
Manyxos MyxammaamH Xapabuesuny

KasaHosa [jucaHa CynTaHOBHa
LLITbimoBa OkcaHa XacaHbumeBHa
Oppokosa Kamuna MypaToBHa

Xamyp3osa [naHa TumypoBHa
ATnackmnposa [incaHa AcnaHoBHa
YXamyp3oB Vcnam Myxamenosuy
bankusosa 3nna AHaToNbeBHA
Jonosa MunnaHa XaceHOBHa
Kaxaposa [apvHa TnmypoBHa
LLIoreHoBa AHxXena BanepbeBHa

Knacc

NN NN NN DO OO O OO OO 01 01 O1 01 o1 O1 O1 01 O1 O1

QO 0O 0O 0O 0O 00O OO 0O 0O o

Bannbi

19,6
14,8
14,6
138
13,8
13,8
13,2
12,6
12,4
9

19,6
19,6
18,8
18,8
17,8
17,6
14,6
13,2
12,2
98

25,6
22,2
21,6
21,4
21,4
21,2
20,6
20,4
20,4
20,4
16
3

21,4
18,6
18,2
18,2
17,4
16,4
16,1
15,2
14,6
14,4

Twun gunnoma

MobeanTens
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
YYacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK

MobeamnTenb
MobeanTenb
Mpwu3ep
Mpu3ep
Mpusep
Mpwu3ep
Mpuzep
Mpwu3ep
Yy4acTHUK
Y4yacTHUK

Mobeantens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpnsep
Mpusep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpu3sep
YYacTHUK

MobeauTens
Mpuzep *
Mpusep
Mpwv3ep
Mpu3sep
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK



43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
33
54
55
56
57
58
39

60
61
62
63

65

KaHTnokoBa JuHapa XyceHOBHa
KapmokoBa AMrHa KamboToBHa
KaHTnokoBa KpuctrnHa AcKepoBHa
Ynuwmbatuesa KapvHa Ackap6rieBHa
Ypycos pap A3samatosumy

XyncepreHosa Jltogmuna MypcanmHoBHa

KaxxapoBa ApnaHHa Pe3yaHOBHa
bankunsos AsHayp MyxamenoBny
YpycoB CocnaHbek KazbekoBuy
KasaHoB [xapumac 3anmmMoBuny
Os3pokosa [lnaHa MyxamenoBHa
KopasokoBa Amupa J1IbBOBHa
Aba3oB My3zapuh MyxamefoBny
>Kamyp3oBa AnvHa MycoBHa
KyHaetoBa AfennHa becnaHoBHa
Kaxaposa [asHa TaxnuposHa
KasaHoBa Kamunna XamunabunesHa

KasaHoBa CabuHa 3anMmoBHa
LLTbiIMoBa MuneHa MypaTtoBHa
banknsosa VM3abenna MyxameoBHa
MasaHoBa MuneHa Pe3yaHoBHa
Muwwixoxkesa AfenvHa [M'mcoBHa
Manyxosa MunaHa MypaTtoBHa

O O© O ©O© O O

48,1
22,2
20,8
20,1
18,8
141

27
26,3
24,9
24,5
24,1
22,1
20,8
19,5
17,4

12
10,3

52,4
40,3

51,2

MobeanTens
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

YyacTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

MobeanTtens
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Mpu3ep

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK



