Рейтинг результатов олимпиады по биологии МОУ СОШ №1 с.п.Исламей на 2023-2024 учебный год

№ п/п	Ф.И.О.	Класс	Баллы	Тип диплома	
1	Хацукова Лилиана Руслановна	5	19,6	Победитель	
2	Тагирова Сусанна Талабиевна	5	14,8	Призер	
3	Кодзев Кантемир Салимович	5	14,6	Призер	
4	Теуважукова Мадина Руслановна	5	13,8	Призер	
5	Дуаров Алихан Алимович	5	13,8	Призер	
6	Штимова Айзана Алимовна	5	13,8	Призер	
7	Хамурзов Темиркан Тимурович	5	13,2	Призер	
8	Шогенов Асхад Мурзабекович	5	12,6	Участник	
9	Тагиров Сослан Талабиевич	5	12,4	Участник	
10	Шаушев Тамирлан Рустамович	5	9	Участник	
11	Кангезова Камила Гисовна	6	19,6	Победитель	
12	Назарова Дэниза Анзоровна	6	19,6	Победитель	
13	Балкизова Айдана Азаматовна	6	18,8	Призер	
14	Гучева Карина Муратовна	6	18,8	Призер	
15	Гучева Арианна Аслановна	6	17,8	Призер	
16	Кантлоков Кантемир Аскерович	6	17,6	Призер	
17	Кажаров Алан Асланович	8 6	14,6	Призер	
18	Кантлокова Арианна Хасановна	6	13,2	Призер	
19	Жешева Райана Мартиновна	6	12,2	Участник	
20	Жамурзова Ирада Рустамовна	6	9,8	Участник	
21	Казанова Аружана Залимовна	7	25,6	Победитель	
22	Шигалугов Мухамед Озермесович	7	22,2	Призер	
23	Кажарова Аделина Мухамедовна	7	21,6	Призер	
24	Закураева Алина Вадимовна	7	21,4	Призер	
25	Имамова Амалия Аслановна	7	21,4	Призер	
26	Кягова Русалина Рустамовна	7	21,2	Призер	
27	Кундетова Даяна Залимовна	7	20,6	Призер	
28	Закураев Айдар Асланович	7	20,4	Призер	
29	Кажарова Самия Азретовна	7	20,4	Призер	
30	Казанова Самира Альбертовна	7	20,4	Призер	
31	Штымова Ларианна Анзоровна	7	16	Призер	
32	Малухов Мухаммадин Харабиевич	7	3	Участник	
33	Казанова Дисана Султановна	8	21,4	Победитель	
34	Штымова Оксана Хасанбиевна	8	18,6	Призер	
35	Ордокова Камила Муратовна	8	18,2	Призер	
36	Хамурзова Диана Тимуровна	8	18,2	Призер	
37	Атласкирова Дисана Аслановна	8	17,4	Призер	
38	Жамурзов Ислам Мухамедович	8	16,4	Участник	
39	Балкизова Элла Анатольевна	8	16,1	Участник	
40	Долова Милана Хасеновна	8	15,2	Участник	
41	Кажарова Дарина Тимуровна	8	14,6	Участник	
42	Шогенова Анжела Валерьевна	8	14,4	Участник	

43	Кантлокова Динара Хусеновна	9	48,1	Победитель
44	Кармокова Амина Камботовна	9	22,2	Участник
45	Кантлокова Кристина Аскеровна	9	20,8	Участник
46	Улимбашева Карина Аскарбиевна	9	20,1	Участник
47	Урусов Идар Азаматович	9	18,8	Участник
48	Хупсергенова Людмила Мурсалиновна	9	14,1	Участник
49	Кажарова Арианна Резуановна	10	27	Участник
50	Балкизов Азнаур Мухамедович	10	26,3	Участник
51	Урусов Сосланбек Казбекович	10	24,9	Участник
52	Казанов Джаримас Залимович	10	24,5	Участник
53	Озрокова Диана Мухамедовна	10	24,1	Участник
54	Кодзокова Амира Львовна	10	22,1	Участник
55	Абазов Музариф Мухамедович	10	20,8	Участник
56	Жамурзова Алина Мусовна	10	19,5	Участник
57	Кундетова Аделина Беслановна	10	17,4	Участник
58	Кажарова Даяна Тахировна	10	12	Участник
59	Казанова Камилла Хамидбиевна	10	10,3	Участник
60	Казанова Сабина Залимовна	11	52,4	Победитель
61	Штымова Милена Муратовна	11	40,3	Участник
62	Балкизова Изабелла Мухамедовна	11	33	Участник
63	Мазанова Милена Резуановна	11	51,2	Призер
64	Мишхожева Аделина Гисовна	11	4	Участник
65	Малухова Милана Муратовна	11	6	Участник

- APC